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	Datum jednání:
	25.09.2012
	Bod programu:
	

	Číslo návrhu:
	315/ZK/12

	Název bodu:
	Grantový program Podpora tvorby územně plánovacích dokumentací obcí - výběr projektů




	Předkladatel:
	Ing. Václav Král


	Zpracoval:


	OREG

	Vedoucí odboru:


	Ing. Bc. Ludvík Zíma


NÁVRH USNESENÍ

Zastupitelstvo Jihočeského kraje

I. bere na vědomí

návrh hodnotící komise ze dne 28. 8. 2012 při posuzování žádostí v rámci grantového programu „Podpora tvorby územně plánovací dokumentace obcí Jihočeského kraje“ na přidělení grantu na tvorbu územně plánovací dokumentace obcí;
I. schvaluje

poskytnutí grantu z grantového programu „Podpora tvorby územně plánovací dokumentace obcí Jihočeského kraje“ obcím v uvedené výši:

Čestice, IČ 00251089

216 000 Kč,

Horní Planá, IČ 00245895 

300 000 Kč,

Přechovice, IČ 00667781

  55 800 Kč,

Skály, IČ 00667838

   63 000 Kč,





Slapsko, IČ 00667153

110 000 Kč,

Šumavské Hoštice, IČ 00250732

110 400 Kč,

Únice, IČ 00667919

  64 998 Kč,

Vlachovo Březí, IČ00250821

300 000 Kč,

Celkem



       1 220 198 Kč;

I. ukládá
JUDr. Luboši Průšovi, řediteli krajského úřadu, zajistit veškeré úkony potřebné k realizaci části II. usnesení.

DŮVODOVÁ ZPRÁVA

Grantový program, který je koncipován jako průběžný a na který je v rozpočtu kraje pro rok 2012 vyčleněno celkem 4 000 000 Kč, zajistí částečnou úhradu nákladů na pořízení územně plánovací dokumentace obcí, které o grant požádají 
a jejichž projekty budou doporučeny hodnotící komisí nebo splní požadavky grantových pravidel a následně budou schváleny v radě a zastupitelstvu kraje.     

V souladu s Pravidly schválenými zastupitelstvem kraje dne 7. 2. 2012 byly předložené žádosti obcí o přidělení grantu na pořízení územně plánovací dokumentace dne 28. 8. 2012 posouzeny hodnotící komisí. Žádosti obcí Radošovice a Soběnov byly vyřazeny při obsahové kontrole, neboť nesplnily požadavky pravidel grantového programu (obce dosud nemají schválené zadání územního plánu). Žádost obce Čestice byla hodnocena hodnotící komisí na zasedání dne 28. 5. 2012, kdy bylo žádáno pouze o grant na zpracování konceptu územního plánu. Nyní byla žádost o grant podána na částečnou úhradu nákladů spojených se zpracováním návrhu územního plánu, což pravidla grantového programu umožňují.  Na základě vyhodnocení dle stanovených kritérií se vybrané žádosti obcí předkládají ke schválení radou kraje a následně zastupitelstvem kraje. Hodnotící komise doporučila schválit žádosti obcí, jejichž bodové hodnocení překročilo minimální stanovenou hranici 50 bodů.

	Obec
	Obec s rozšířenou působností
	Bodový průměr
	Požadovaná dotace v Kč
	Doporučená dotace v Kč
	Vyjádření z ceny v %

	Čestice
	Strakonice
	53,0
	216 000
	216 000
	50

	Horní Planá
	Český Krumlov
	61,0
	300 000
	300 000
	29,5

	Přechovice
	Strakonice
	71,0
	55 800
	55 800
	50

	Skály
	Strakonice
	70,0
	63 000
	63 000
	50

	Slapsko
	Tábor
	73,0
	110 000
	110 000
	50

	Šumavské Hoštice
	Vimperk
	86,0
	110 400
	110 400
	50

	Únice
	Strakonice
	77,0
	64 998
	64 998
	50

	Vlachovo Březí
	Prachatice
	54,0
	300 000
	300 000
	37

	Celkem
	
	
	1 220 198
	1 220 198
	


Minimální počet bodů pro získání dotace je 50.

Maximální počet bodů je 100.

Rozpočet na rok 2012 a stav čerpání:
· Celková alokace grantu v rozpočtu OREG 
+ 4 000 000

· Posílená alokace převodem prostředků z r. 2011
+ 7 050 492

· Celkem alokováno
+ 11 050 492

· Suma závazků ze smluv s obcemi z let 2007 až 2011
- 7 050 492

· Schválené závazky v ZK dne 7. 2. 2012
- 555 500

· Schválené závazky v ZK dne 27. 3. 2012
- 342 600

· Schválené závazky v ZK dne 15. 5. 2012
- 546 957

· Schválené závazky v ZK dne 26. 6. 2012
- 45 000

· Doporučeno hodnotící komisí dne 28. 8. 2012
- 1 220 198

· Zbývá dočerpat
+ 1 289 745
Stanoviska, seznam konzultantů: nebyla vyžádána

Souhlas správce rozpočtu: Ing. Oldřich Mikula - Ekonomický odbor (OEKO)
PŘÍLOHY:

bez příloh

Zodpovídá: Ing. Bc. Ludvík Zíma, vedoucí OREG
Termín kontroly: po skončení projektu

Termín splnění: dle uzavřené smlouvy o poskytnutí grantu
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